REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS E FORNECIMENTO DE 
URNAS MORTUÁRIAS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE IBIAÍ – MG. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 228.864,05 (duzentos e vinte e oito mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 02 de setembro de 2025 às 09:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por Item 

LOCAL:  
PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – www.licitardigital.com.br

[...]

atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

8.22 Alvará Sanitário válido, fornecido pelo Município ou Estado da sede do licitante. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 228.864,05 (duzentos e vinte e oito mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e 
cinco centavos), conforme custos unitários apostos em anexo. 

9.2 Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência 
de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços